Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de março de 2026 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2026 |Nº XXXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N º: 02/2026

ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS,

CNPJ: 18.302.315/0001-59.

CONTRATADO: MAIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 03.149.058/0001-90

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a rescisão amigável entre as partes, da Ata de Registro
de Preços nº 02/2026, decorrente do Processo Licitatório nº 063/2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no artigo 137, inciso VIII da

Lei nº 14.133/2021.

DATA DE ASSINATURA: 05/03/2025

Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol – Secretário de Administração e Fazenda

		2026-03-06T16:31:29-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159